Sanctorum CH R I S T I martyrum, Alexandriæ, Claudiæ, Ephrasiaæ, Matronæ, & reliquarum.) Quarum, septem scilicet piarum fœminarum martyrium, græce expositum, summatim conuerimus.

Sancti Rhodiani.) Cuius uitam, primo uersibus, deinde soluta oratione a Beda conscriptam Surius retulit in uolumen 11. de Sanctis.

S. Vulfranni.) Huius uita, a Ioña monacho litteris consignata, extat in eodem uolumine Surii.

Duodecimo Calen. Aprilis.

Sancti Benedicti Abbatis.) Cuius dies natalis etiam in Græcia agitur, sed pridie idus Martii, ut in Menologio notatur: Aliis locis quinto idus Iulii, quo die celebratur, translatio. Cum enim dies natalis eius in Quatragesimam cadat, quo tempore ex antiquo ritu de Sanctis fieri non solebat, ad certum illum mensis Iuli idem cele-

NOTATIONES.

britas eius dilata est, ut Radulphus Tungrensis scribit. De Sancto Benedicto sermones tres extant Guerrici abbatis Igniacensis, & unus Honorii presbyteri, alter Odonis abbatis Floriacensis. Vita illius græce conscripta est, & latine in primis a Sancto Gregorio 1. pont. libro 2. dialo. capi. 34. Quam uitam deinceps uersibus contexit Marcus poeta, ut Sigebertus testatur cap. 33. de vir. ill.

S. Serapionis Anachoritæ.) De quo scriptum est in uitis patrum, & in historia Tripartita lib. 8. c. 1. ab Vsuardo item breuiter in mart. & a Beda.

Sancti Lupicini Episcop.) Hunc, & Beda, & Vsuardus, & alii abbatem nominant, & ita in martyrologio reponendum censemus. De Lupicino enim episcopo, fit 111. nonas Februarii, quo die de eo scripsimus.

S. Benedicti monachi.) Cuius Sigelbertus mentionem facit in chronicis, & S. Gregorius lib. 3. dial. cap. 18.

Vndecimo Calen. Aprilis.

Narbonæ.) Hæc Narbo etiam uocata, a qua, prouincia Narbonensis nomen accepit, olim amplissimum totius Galliæ emporium, initio fere euangelicæ predicationis fidem accepit ab Sancto Paulo, de quo fit hoc die, apostolorum discipulo. Natus in ea urbe est sanctissimus martyr Sebastianus.

S. Pauli.) Cuius diem natalem Beda adscribit idibus Decembris, Vsuardus pridie calendas Aprilis.

Sancti Aphrodisii Episcop.) Vsuardus, Eisengrinus in cent. 1. Vo laterranus comm. libr. 3. De eo ecclesiæ Narbonensis monumentis traditum est.

SS. Callinicæ, & Basilissæ.) Ut e græcorum tabulis animaduertimus.

Sancti Basili presbyteri, & martyris.) Hic presbyter & martyr, aliis ab eo est, quem ecclesiæ Ancyranæ Episcopum, Macedonia partis cum Eustatio Sebastiano principem fuisse, a S. Hieronymo accepimus. Id uero cum ex temporum ratione perspicuum est, tum ex iis,